
Deuda Contingente

1.-

2.-

3.-

4.-

5.-

Valor de Instrumentos Bonos Cupón Cero

1.-

2.-

3.-

4.-

5.-

Obligaciones a Corto Plazo

1.-

2.-

3.-

4.-

5.-

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

0.00 0.00

0.00

0.00SUMA 0.00

Amortizaciones del 

periodo

Revaluaciones, 

reclasificaciones y otros 

ajustes

Saldo del periodo
Pago de intereses del 

periodo

Pago de comisiones y 

demás costos asociados 

duarante el periodo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00

0.00 0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Obligaciones a corto plazo

Instituciones de Crédito

Títulos y Valores

Arrendamiento Financiero

Otros Pasivos

Total de la Deuda Pública y Otros Pasivos 77,057,666.65

0.00

Denominaciónde la deuda pública y otros pasivos
Saldo al 1° de

enero de 2021
Disposiciones del periodo

0.00

23,045,349.29

0.00

0.00

0.00

965,130.03 0.00

0.00 965,130.03 0.00 77,477,331.46

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00

73,226.93

0.00

0.00

0.00

24,430,144.13

0.00

Pago de comisiones y 

demás costos asociados 

duarante el periodo

0.00

0.00

0.00

Pago de intereses del 

periodo

73,226.93

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

MUNICIPIO TAMAZULA DE GORDIANO

ESTADO E INFORME ANALÍTICO DE LA DEUDA PÚBLICA Y OTROS PASIVOS

DEL 1 AL 30 DE ABRIL DE 2021

3,204,015.92

50,808,301.44

2,238,885.89 73,226.93 0.00

0.00 0.00 50,808,301.44

Amortizaciones del 

periodo

965,130.03

0.00

0.00

Denominación de la

deuda pública y otros pasivos

Deuda Pública

Corto Plazo

Instituciones de Crédito

Títulos y Valores

Arrendamiento Financiero

Largo Plazo

Revaluaciones, 

reclasificaciones y otros 

ajustes

Saldo al 1° de

enero de 2021

3,204,015.92

0.00

0.00

Saldo del periodo

2,238,885.89

0.00

0.00

50,808,301.44

Disposiciones del periodo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

50,808,301.44

0.00

0.00

Monto contratado Plazo pactado Tasa de interés Comisiones y costos relacionados Tasa afectiva

SUMA 0.00

0.000.00

LIC. MARIANA MARTINEZ TORRES

PRESIDENTA MUNICIPAL INTERINO

MTRA. ERIKA FABIOLA RAMOS CHAVEZ

ENCARGADA DE LA HACIENDA MUNICIPAL
ASEJ2021-04-31-05-2021-1

SUMA

SELLO
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