## MUNICIPIO TAMAZULA DE GORDIANO ESTADO E INFORME ANALÍTICO DE LA DEUDA PÚBLICA Y OTROS PASIVOS DEL 1 AL 30 DE ABRIL DE 2021

Denominación de la deuda pública y otros pasivos	Saldo al 1° de enero de 2021	Disposiciones del periodo	Amortizaciones del periodo	Revaluaciones, reclasificaciones y otros ajustes	Saldo del periodo	Pago de intereses del periodo	Pago de comisiones y demás costos asociados duarante el periodo
Deuda Pública							
Corto Plazo	3,204,015.92	0.00	965,130.03	0.00	2,238,885.89	73,226.93	0.00
Instituciones de Crédito	3,204,015.92	0.00	965,130.03	0.00	2,238,885.89	73,226.93	0.00
Títulos y Valores	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Arrendamiento Financiero	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Largo Plazo	50,808,301.44	0.00	0.00	0.00	50,808,301.44	0.00	0.00
Instituciones de Crédito	50,808,301.44	0.00	0.00	0.00	50,808,301.44	0.00	0.00
Títulos y Valores	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Arrendamiento Financiero	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Otros Pasivos	23,045,349.29				24,430,144.13		
Total de la Deuda Pública y Otros Pasivos	77,057,666.65	0.00	965,130.03	0.00	77,477,331.46	73,226.93	0.00
Denominaciónde la deuda pública y otros pasivos	Saldo al 1° de enero de 2021	Disposiciones del periodo	Amortizaciones del periodo	Revaluaciones, reclasificaciones y otros ajustes	Saldo del periodo	Pago de intereses del periodo	Pago de comisiones y demás costos asociados duarante el periodo
Deuda Contingente						<u> </u>	
1					0.00		
2					0.00		
3					0.00		
4		·			0.00		
5					0.00		
SUMA	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Valor de Instrumentos Bonos Cupón Cero			_			_	
1		· <del></del>			0.00		
2		·			0.00		
3 4		·			0.00		
5		· ——					
SUMA	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
30WA	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Obligaciones a corto plazo	Monto contrata	do Plaz	o pactado	Tasa de interés	Comisiones y cost	tos relacionados	Tasa afectiva
Obligaciones a Corto Plazo							
1							
2							
3							
4							
5							
SUMA		0.00			0.0	00	
Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.							
LIC. MARIANA MARTINEZ TORRES MTRA. ERIKA FABIOLA RAMOS CHAVEZ ASEJ2021-04-31-05-2021-1 SELLO							
PRESIDENTA MUNICIPAL INTERINO ENCARGADA DE LA HACIENDA MUNICIPAL							